
149 134

102 86

65 66

33 40

80 102 85 59

64 55

75 14

65 48

20 54 62 44

71 92

0 67 72 117

47 133

52 87

57 47 65 31

78 88

79 88

49 47

74 50 64 62

0 47

67 53

62 86 58 74 109 60

13 14
20 11 21 82

96 20 15 81

14 24

160 100

165 104

35 90 91 64

41 100

16 51

74 96 70 37

114 65

60 30

36 61

34 55 75 0

57 106

137 20

145 64 83 86

115 92

27 48 47 57

71 88

72 72

84 78

57 75 120 58

20 51

61 96

101 144

198 193

P Q 那須清峰高校

第4試合 14:00

N O 佐野松桜高校

J K L DAIKYOアリーナ佐野

第１試合目の開始時間を9:30とする

G H I 県北体育館 第3試合 12:30

W 宇都宮工業高校 第2試合 11:00 13:00

60宇 工◎

59

58

57

J4

栃 木 商

L2
宇 中 央 56

34石 橋

R2

△

鹿 沼

真 北 陵

小 山

H2

H4

L1

黒 磯 南

栃 木 工

U4

C4

D2

37

39

42

43

鹿 沼 南

R3

足 利 南

24

25

26

23

30

29

27

28

◎

F4

O2

△

N2

J2

I1

作 新

那 拓 陽

足 大 附

佐 松 桜

馬 頭

38

H1
36

R1
上 三 川

P1
○

40

41

45○

47鹿 沼 東

Q1

足 清 風

16 小 山 南 ○

22

20

矢 板

17

宇 商

21

18

19

日 明 峰

真 岡 工

令 和 7 年 度 全 国 高 等 学 校 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 選 手 権 大 会 栃 木 県 予 選 会

10/2611/210/26

◎文 星 附 31

G3

1 宇 北

2 32

男　子

10/25 11/2 11/8 11/9 10/2511/8

3

5
C3

大 田 原

△

G1

8

足 利

△

△

4

6 矢 板 東

黒 磯

高根沢 ・那須

佐 野

C2

C1

D1

小 高 専

烏 山

◎

佐 清 澄

A3

Q4

H3

宇 清 陵

青 泰 斗

G2
小 山 西

小 城 南

宇 白 楊

R4
国 学 栃

S2
足 利 工

W4

G4優勝

県
立
宇
都
宮
工
業
高
等
学
校

54

53

9

7

14

13

12

10

11

栃 翔 南

真 岡

茂 木

S1

15

栃 木 農

さ く ら

K3

50

49

K1

白 鷗

44

51

46那 清 峰

P4

P2
○

栃 木

鹿 商 工

52

Q3

I2
48

佐 日 中

Q2

O1

佐 日 大

幸 福

△

N3

J1
今 市

試合会場

W3
佐 野 東

N1

B3

K2

N4
壬 生

試合時間

△

△
A4

宇 南

U 矢板中央高校

S 黒磯南高校M

E F 清原体育館 V

C D 県南体育館 T

B マルワ・アリーナとちぎ R 10/25・26・11/2・8 11/9

※11/9(日)

女子決勝 11:00 、男子決勝 13:00とする。ただし、女子決勝終了後、13:00の男

子決勝までの間に30分のインターバルが取れない場合、30分のインターバル

を必ずとり、男子の決勝開始時間はそれにより変動する

A

35

33

第1試合 9:30 11:00

J3

M4M3

K4

U3

F3

P3

B4

M2

55

宇 短 附

宇 都 宮


