男 子

					10/25	10/26	11/2	11/8		11/9		11/8	11/2	10/26	10/25					
1	文	星	附	o 	149	102				店 叫				86	134	©	宇	#	比 31	
2	高根	沢・類	『須	_	65 G3			•		優勝	i				G4 66		小 L	山 2	西 32	
3	烏		山		G1 30	•	102			県	i		85	0.4	40 <u>59</u>	G2	青 孝	泰	4 33	
4	黒		磯	_	64	F3				立				Q4	55		石	ŧ	喬 34	
5	大	田	原		01 65 00		•			宇					48	<u>I1</u> .	小 ‡	城	有 35	
6	矢	板	東	_	65 C3	54		67		都				62	ПЗ <u>44</u>		宇	白村	易 36	
7	足		利	Δ —	0 7		A 2	67		宮 工		72	D4		92 117	H1 △	佐	清	登 37	
8	佐		野	Δ —	47	2	A3						B4		133 87	Δ .	宇	清陽	麦 38	
9	小	高	専		57 C4	47				業 高	i			65	R4 31	R2	国	学	厉 39	
10	栃	木	I	_)2					等 学	i				88	S2	鹿 氵	沼厚	有 40	
11	足	利	I		49	U4				学				W4	88 47	 :	茂	7	★ 41	
12	足	大	附		74 S1		50			校			64	VV 4	62 47	Q1	真	F	岡 42	
13	黒	磯	南		67 R3										53	;	栃 笋	翔 厚	有 43	
14	Ł	Ξ	Ш	_	62 K3	86				58 74 13 14				109	60	: P1	栃	7	★ 44	
15	小		山		96)			•	11 21 20 15	i				82 81	0	白		鴠 45	
								M3	-	14 <mark>24</mark> M2	-	M4								
16	/ \	Щ	南		160 12	5	•			IVIZ					100 104	<u> </u>	那	清	夆 46	
17	足	清	風		35 H4	90								91	P4 64		鹿 氵	沼	東 47	
18	日	明	峰		I2 114										100	Q2	佐 日	日フ	ᡮ 48	
19	馬		頭		74	5 F 4	96						70	Q3	27		栃った	木 身	農 49	
20	宇		商	_	_114	:					i			Q3	00		†	< /	ь 50	
21	真	岡	I		36 K3	<u> </u>	•				i				N3 61		幸	7	富 51	
22	矢		板	_	(1	55					i			75	Ů		佐 日	日 -	⊅ 52	
23	宇	短	附		137	7	B3						A4		106 20	Δ	鹿	商	⊑ 53	
24	作		新	Δ —	145 V2 115	5	50	64				83	Α+		92 86	<u>Κ2</u> Δ :	宇	P	有 54	
25	佐	松	桜		27 71 N4	48					i			47	K4 ⁵⁷		£	<u> </u>	± 55	
26	那	拓	陽		20			•							88	L2	宇	中 5	央 56	
27	鹿		沼		84	2 U3		•						W3	72 78		栃った	木	商 57	
28	足	利	南		57 J2 20)	75	i			=		120	W3	58		佐 野	野	東 58	
29	真	北	陵		61 J4		•					-			J3 96	-	今	ī	₱ 59	
30	宇	都	宮	o -	198	101	•							144	193	<u> </u>	宇	=	⊑ 60	

試合会場								
М	Α	В		マルワ・アリーナとちぎ	R	S		黒磯南高校
С	D			県南体育館	Т	U		矢板中央高校
E	F			清原体育館	٧	W		宇都宮工業高校
G	Н	I		県北体育館				
J	K	L		DAIKYOアリーナ佐野				
N	0			佐野松桜高校				
Р	Q			那須清峰高校				

試合時間							
	10/25•26•11/2•8	11/9					
第1試合	9:30	11:00					
第2試合	11:00	13:00					
第3試合	12:30						
第4試合	14:00						

第1試合目の開始時間を9:30とする

※11/9(日)

女子決勝 11:00、男子決勝 13:00とする。ただし、女子決勝終了後、13:00の男子決勝までの間に30分のインターバルが取れない場合、30分のインターバルを必ずとり、男子の決勝開始時間はそれにより変動する